2025年 6月 10日

各位

 会 社 名 ダイトウボウ株式会社

  代 表 者 名 取締役社長執行役員 CEO    山内 一裕

 （コード：3202 東証スタンダード・名証プレミア）

 問 合 せ 先
理事 経営管理本部

ディスクロージャー推進部長 竹下 強

  （TEL 03-6262-6565）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 205 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正後の「第 205回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東京

証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

1. 訂正箇所

「第 205回定時株主総会招集ご通知」28 頁

事業報告 ２.会社の現況 （1）株式の状況（2025年 3月 31日現在）

  ④ 大株主（上位 10名）株主名

2. 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

 株式会社デロツパー三信

  【訂正後】

株式会社デベロツパー三信

以上